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Nemsokára itt a karácsony, melynek hangulata a családot, az otthon melegét juttatja
eszünkbe. Ismét együtt lehetünk szeretteinkkel, és figyelhetünk arra, hogy mit 
nyújthatunk azoknak, akik fontosak a számunkra. 
Az együttlét még emlékezetesebbé, feledhetetlenebbé teszi az ünnepet.
 

„Égjen hát a békeláng az emberek szívében,
mosolyogjon minden szempár házak melegében.
A szeretet most a legfontosabb ezen a világon,
Legyen mindenkinek boldog s békés a karácsony.”

Az Alapszolgáltatási Központ az idei évben is szeretett volna Jászkisér Város lakosainak 
egy kis meglepetéssel kedveskedni.  Elkészítettük településünk legnagyobb adventi 
koszorúját, ezzel is emelve az ünnep hangulatát.
Szeretnénk megköszönni a segítséget a koszorú elkészítésében Tóth Zsigmondnénak, 
aki a fenyõágakat adta, Katus Károlynak a szalmabálákat, Nagy Gyulának a világítás 
kivitelezését, Farkas Attilánénak, aki a díszítéshez járult hozzá, Bólya Györgynek, 
Farkas Lászlónak pedig a szállítást.

A jászkiséri Alapszolgáltatási Központ dolgozói nevében kívánok a város minden 
lakójának szeretetteljes, áldott karácsonyt, békés, boldog, eredményekben gazdag új 
évet! 

Kívánom, hogy az elkövetkezendõ évet is a szeretet jellemezze.
                                                                                             

    Farkasné Nagy Márta 
                                                                     intézményvezetõ

Karácsonyi köszöntõ

Meghívó

A Jászkiséri Pedagógus Nõi Kar 
szeretettel meghívja 

Önöket 

2012. december 22-én 16 órai 
kezdettel 

a Mûvelõdés Házában tartandó 

karácsonyi hangversenyére.

Vezényel és zongorán kísér 

Balogh József zongoramûvész



A projekt az Európai Unió, támogatásával,

az Európai Regionális Fejlesztési Alap társfinanszírozásával valósult meg.

is foglakozunk, az megteheti szombaton délutánonként 13 Tisztelt lakosok! órától a Hõsök Téri iskola tantermében. Mindenkit várunk 

szeretettel. Szintén várjuk azon kedves Jászkiséri lakosok 
Nagy öröm számomra ennek a pár sornak a megírása és jelentkezését, akik támogatni szeretnék a Kreatív 
remélem azokban is elindul valami, akik ezt olvassák. Ez év Játszóházunk mûködését. 
október 25.-én megalakult Jászkiséren a Kreatív és Hobbi Szeretném megragadni az alkalmat és megköszönni 
Egyesület. Mint az a nevében is olvasható kreatív dolgok mindenki munkáját és segítségét, aki részt vett az 
készítésével szeretnénk foglalkozni. Minden héten, elõkészületekben, hogy létre jöhessen ez a remek kis 
szombaton délután összejön egy kis lelkes csapat és közösség.  Városunk vezetõi nagyon pozitívan álltak 
fantasztikus dolgokat készítenek. Mindenki amatõrnek minden kérésemhez és rengeteg segítséget nyújtottak. 
számít így közösen tanulunk és fejlõdünk. Külön nagy öröm Remélem nem követek el semmilyen hibát, ha név szerint 
az is, hogy az elmúlt alkalmak során 20 fõ felett voltak a megemlítem õket. Köszönet Hajdú László polgármester 
gyerekek és képviseltette magát az idõsebb korosztály is. úrnak, Kiss Lajos igazgató úrnak, Balog György igazgató 
Van, aki az unokáját kíséri és „ott ragad”. Nagyon aranyos úrnak és Dr. Gócza Tamás jegyzõ úrnak. Bízom benne, 
a kis csapat, ahogy összeülve kíváncsi tekintettel és hogy még sokáig mûködni tudunk, és nem lankad 
érdeklõdéssel hallgatják az instrukciókat. Minden egyes senkiben a lelkesedés, a tanulni vágyás és rengeteg vidám 
alkalommal természetesen nagy elõkészületek zajlanak, percet tudunk még együtt tölteni.
hogy az  érdeklõdõ alkotn i  vágyó emberek  

zökkenõmentesen tudjanak dolgozni. A kisebb Ezúton kívánok mindenkinek Áldott és Békés Boldog 
fennakadásokat nagyon jól kezelik. Hol az olló volt kevés, Karácsonyt.
hol a ragasztóra kellett várni egy kicsit. Szépen lassan sikerül Héjáné Kalmár Ildikó
kiküszöbölni a nehézségeket. Aki szeretné megnézni mivel Kreatív és Hobbi Egyesület elnöke
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December 8-án 11 órai kezdettel megtartottunk az évzáró 
ünnepséget a mozgáskorlátozottaknál. 58 fõ részvételével 
megtöltöttük a napközi konyha étkezõjét. Nagy öröm volt 
számunkra, hogy együtt tölthettük a sorstársakkal egypár 
felejthetetlen órát.
Igaz a közös karácsonyfánk alá az idén sem tudtunk mást 
tenni, mint a közösségünkben rejlõ szeretet és megbecsülést 
amely bennünk van, amit átadhatunk egymásnak.
Csoportvezetõi tisztségemet kellemetlenül érintette, hogy a 
Szolnok megyei Egyesülettõl a rosszidõjárási viszonyokra 
való elõrejelzésre vissza mondták a meghívásunkat. Így csak 
én tudtam elmondani, tolmácsolni  az Elnök úr jókívánságait.
A kellemetlenséget tetõzte, hogy sem a polgármesteri 
hivatalból, sem a képviselõ testületbõl senki sem tisztelte meg biztatva a közönséget újabbnál újabb csárdásokat tûztek 
jelenlétével a számunkra oly fontos rendezvényünket. Igaz a mûsorukra. A megható pillanat a végére maradt. Amikor 
polgármester úr a meghívó átadásakor jelezte, hogy sajnos felállva egymás kezét fogva elénekeltük a mûvészek 
hivatalos elfoglaltsága miatt személyesen nem tud részt vezetésével, Seres Rezsõ nagyra becsült : „Szeressük 
venni, de szóbeli ígéretet tett, hogy megbízásából képviselni egymást gyerekek” címû slágerét.
fogják személyét. Igaz, a meghatottságtól sokaknak könny csillogott a 
Ez azonban elmaradt, melyet csoporttagjaink csalódásként szemében.
éltek meg, hiszen több mint egy évtizedes fennállásunk óta, Miután mûvészek elköszöntek csendes beszélgetés követte a 
úgy érzem jó kapcsolatot ápoltunk egymással. Így a jelenlévõ délután hátra lévõ idejét.
közösséget csak egy személyben tudtam köszönteni. De a Legközelebb 2013. február 5-én fogunk találkozni.
csalódásból talpra kell,  hogy álljunk. Nekünk A tagsági díjat a teleházban Balázsné Rácz Tündénél lehet 
fogyatékossággal élõknek akikre az élet a sors számos testi fizetni 2013. január 31-ig melynek összege 1.200.-.
gyengeséget, fájdalmat, erõtlenséget osztott, talán nyújtott 
valami mást is. Valószínûleg többet kaptunk kitartásból, Kedves Jászkiséri Lakosok!
hitbõl szeretetbõl és az egymás iránti megbecsülés Kívánom, hogy a Szent Karácsony meghitt ünnepe hozzon 
tudományából bizalomból mint sokan mások. békét és boldogságot. Legyen része mindenkinek örömteli 
Az ebédlõben a szépen megterített asztalokon a meghitt beteljesülésben szeretteivel együtt. Az új esztendõben a 
hangulatban világító gyertyafények mellett hallgattuk a szeretet, a bölcsesség a bizalom és a nagylelkûség vezérelje a 
szebbnél szebb nótákat melyet Sülyi Károly és Oláh István lépteteket az álmok és remények váljanak valóra.
elõadó mûvészek adtak elõ a szintetizátoronl Szabó Zoltán Boldog új esztendõt és jó egészséget kívánok magam és a 
játszott. vezetõség nevében.
Közben a konyhán a szakácsnõk elkészültek a finom ebéddel. Czéknám Lászlóné
Ebéd után a jó hangulat tovább folytatódott. Énekeltünk 

Évzáró a mozgáskorlátozottaknál



Fotó: Torma Márta

Betlehem

Nagy öröm, amikor a magunk által kitûzött cél meg tudjuk 
valósítani. Még nagyobb, amikor másokkal is meg tudjuk 
osztani. 

Így volt ezzel Csintó Sándorné Esztike néni is. Régóta 
foglalkozik só-liszt gyurma figurák készítésével és nagy 
álmát valósította meg azzal, hogy az általa elképzelt 
betlehemet elkészítette. A figurákat só-liszt gyurmából 
készítette, több fázisban, majd kifestette. A betlehemet 
kartondobozból készítette, gyékénnyel borította, amit 
szintén maga szedett. Kézzel öltögette fel a dobozra a 
szálakat. Az istálló belsejét szalmával borította és még az 
állatokat is megformázta. Aztán az elkészült betlehemet a 
Könyvtárnak ajándékozta, hogy más is örüljön munkájának. 
Mi pedig annak örülünk, hogy megoszthatjuk Önökkel a 
betlehemet és hogy ilyen ügyes kezû, tehetséges emberek 
lakják településünket.
Köszönjük munkáját és továbbiakban jó egészséget és még 
több alkotó munkát kívánunk Neki.

TM
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Tomajmonostorai találkozó…
A tomajmonostorai Nyugdíjasok Egyesülete hívta meg 
klubunkat a november 10-én megrendezésre kerülõ 
nyugdíjas találkozóra. 
A kora reggeli órában indultunk útnak négy személyautóval 
akkora ködben, hogy az elõttünk haladó kocsit alig lehetett 
látni. A találkozón Tiszaszõlõs, Abádszalók, Tiszabura, 
Jászkisér nyugdíjas klubok, a helyi Nagycsaládosok klubja 
vett részt. 
A köszöntések után a klubok barátságszalagot kötöttek az 
erre az alkalomra készített tartóra. Minden klub egy kis 
kultúrmûsorral kedveskedett a résztvevõknek, a 
mûsorszámok megkezdése elõtt, pedig minden klub 
bemutatkozott. A mûsorban szerepelt: vers, népdal, 
nótacsokor, szóló ének, kabaré, majd minden csoportból 
táncra kerekedtek, énekeltek. 
Ezt finom ebéd követte, majd kértük a klubvezetõt, ha lehet 
hamarabb, kerüljön sor a tombolahúzásra, mely idõpont ki 
volt jelölve, ugyanis, számítottunk a nagy ködre. A mi 
csapatunkból is voltak nyerõk, majd elbúcsúztunk és haza-
felé tartottunk, természetesen a köd most nem maradt el. 
Köszönjük azt a kedvességet, barátságot, szeretetett, ahogy 
fogadnak bennünket a tomajmonostoriak.

Kiss Jánosné
Nyugdíjas klub 

vezetõ

A jászkiséri Egyetértés Nyugdíjas Klub 2012. december 1-én után húzzuk ki a tombolákat. Természetesen a Fortuna asszonya 
tartotta Mikulás-Karácsony-Évzáró rendezvényét, melyen sokakat megtalált a tombola húzáskor, majd éneklés, tánc, 
meghívott vendégként jelen voltak a jászszentandrási Gyöngy beszélgetés következett. 
Nyugdíjas Klub tagjai, a jászladányi „Életet az Éveknek” Szeretném megköszönni szponzoraink támogatását, így Krizsai 
hagyományõrzõ Nyugdíjas Klub tagjai, a JNK-Szolnok Megyei Istvánné Editkének, aki rendezvényünkre a pogácsát 
Nyugdíjasok Kulturális és Érdekvédelmi Egyesület elnök biztosította, valamint a nagykalácsokat tombola tárgyként, 
asszonya, Demény Istvánné, az „Életet az Éveknek” Országos Ez+Az Kovács Erzsébet boltja, aki bor, pezsgõ, kávé adásával 
Szövetség JNK-Szolnok megyei Szervezetének elnök asszonya, támogatta rendezvényünket, Rentlerné Editke 100 Ft-os boltja, 
Gombás Gáborné, Gubicz András és felesége Dr. Csejtei Sebestyénné Totó-Lottózója, Tóthné Erzsike sarki boltja, 
Erzsébet, Hajdú László polgármester úr, Tamás Margó helyettes Tóthné Magdika virágboltja tombolatárgyakkal támogatta 
énektanár, Csomor András és felesége, valamint a klub tagjai. klubunkat és természetesen a napközi konyha vezetõjének 
A rendezvényt a Búzavirág Népdalkör tagjai nyitották meg Stoszekné Erzsikének és munkatársainak köszöntjük 
karácsonyi dalokkal köszöntötték a résztvevõket. A köszöntések tombolavásárlással támogatásukat és a finom ebédet.
után mécses meggyújtásával és egy perces néma felállással Klubunk 2013. február 25-én kezdi meg klubfoglalkozását a 
emlékeztünk elhunyt klubtagjainkra. Mûvelõdés Házában a megszokott idõben. 
Ezt , a 2012. évben végzett munkáról beszámoló követte. Majd a Minden kedves olvasónak Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és 
vidéki meghívott vendégek köszöntötték a klubtagokat és a Sikerekben, gazdagságban, egészségben, Boldog Új Évet kíván 
vezetõt. Az „Életet az Éveknek” Országos Szövetség Szolnok az Egyetértés Nyugdíjas Klub tagjai nevében
megyei szervezetének vezetõje „Emléklapot” és egy 

Kiss Jánosnéfotóalbumot adott át a klubvezetõnek, megköszönve a 
klubvezetõvezetõségben végzett munkáját. Polgármester úr és Gubiczné 

Dr. Csejtei Erzsébet is elismeréssel szólt a klub munkájáról, 
tevékenységérõl és mindketten ajándékkosárral jutalmazták a 
klubot, melyek tombola fõdíjként lettek kisorsolva. A 
jászszentandrásiak minden klubtagnak egy csoki 
karácsonyfadíszt hoztak, mely kiosztásra került. A helyi 
klubtagok is készültek természetesen egy kis ajándékkal, a 
klubvezetõ munkáját a tagok és a dalkör tagjai virággal 
köszönték meg, valamint megköszöntük a megyei és helyi 
vezetõk támogatását ajándékkal. 
Ezt a finom ebéd követte, majd tombolahúzás, mivel a vidékiek 
távolsági busszal jöttek, és egy másik rendezvénye is 
hivatalosak, hogy idõben haza tudjanak érni kérték, hogy ebéd 

Mikulás-Karácsonyi-Évzáró rendezvény a nyugdíjas klubban….
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gyakorolni. 70 éve hunyt el Dr. Durst János orvos
Egyetemi évei alatt kosárlabdázott, aktívan részt vett az 

 ifjúsági életben. Az egyetem elvégzése után, 1951-ben az 
Orvos, a szolnoki szegények önzetlen gyógyítója és Országos Vérellátó Intézetben helyezkedett el, és elkezdte a 

pártfogója. Jászkiséren született 1899-ben, elemi iskoláit sebészetre való szakosodást, amit imádott. Az ottani kis 
szülõfalujában, a középiskoláit Fehértemplomon, egyetemi sebészeti osztályon kezdte ebbéli pályafutását, több 
tanulmányait Budapesten végezte. 1926-ban szerzett orvosi kiemelkedõ mûtétet is elvégzett. 
képesítést. Jászkiséren õ építtette az egészségházat és 1956-ban, a forradalom kitörésekor - mint a kórház 
tüdõgondozót, illetve õ adományozta az elsõ röntgengépet a forradalmi bizottságának vezetõje - bravúrosan "vezette" a 
településnek.1928-tól Szolnokon a megyei kórházban kórházat, sok emberéletet mentett meg fiatalos 
dolgozott. 1930-tól OTI kerületi orvos a szolnoki energiájával, "idõs" bölcsességével. Végig fényképezte az 
gyárnegyedben. 1942-ben hunyt el Szolnokon, ahol 1947- akkori eseményeket, melyekbõl már többször készült 
ben utcát neveztek el róla. A szegény betegeket ingyen kiállítás. 1956-ban kötött házasságot. Két gyermeke 
gyógyította. született. A vérellátó intézetbõl az esztergomi kórházba 

került. Nem érezte ott jól magát, és mivel lehetõsége volt, 
megpályázta a jászkiséri állást, így szülõföldjéhez közel 
került. Idén lett volna 85 éves
1963-ban került Jászkisérre, ahol 1987-ig dolgozott 

„Nem múlnak õk el, kik szívünkben élnek, aktívan. A fogorvosi és a körzeti orvosi ellátás az 1960-as 
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek. években vált ketté, addig fogat is a körzeti orvosok húztak. 
Õk itt maradnak bennünk csöndesen még, Így Juhász doktor volt az utolsó, aki Jászkiséren fogorvosi 
Hiszen hazánk nekünk a végtelenség.” teendõket is ellátott. Munkája során mindvégig részt vett a 

szakszervezeti munkában, munkája elismeréseként több 
/Juhász Gyula: Consolatio/ díjat, kitüntetést kapott, többek között Jászkisér 

Nagyközségért emlékplakettet. Kezdetektõl fogva részt 
Dr. Juhász László neve nem ismeretlen a jászkiséri lakosság vett a település életében. 
számára. Hosszú ideig praktizált településünkön, mint 

Aktív tagja volt a Vadásztársaságnak, a Kertbarát Körnek. 
körzeti orvos. Az idén töltötte volna 85. életévét és már 15 

Szerette a kertet, a természetet. Szenvedélyes kertész volt. 
éve, hogy nincs közöttünk. 

Kertjében számtalan gyümölcsfa, bogyós gyümölcs, szõlõ 
termett, melyet fel is dolgozott, de értett a gombákhoz is. 
Háza nagy baráti tásarságok színhelye volt. Szívesen 
kártyázott, beszélgetett és sokat olvasott. Sportszeretõ 
ember lévén, nemcsak nézte, mûvelte is a sportot. Már 
Tarnamérán röplabda, kosárlabda csapatot szervezett. 
Egyetemistaként kosárlabdázott, elsõ osztályú csapatban is, 
a BEAC (Budapesti Egyetemi Atlétikai Club) oszlopos 
tagja volt, még az öregfiúk csapatában is.

Széles látókörû, korát megelõzõ gondolkodású volt. A 
tanácsi rendszerben tanácstagként közremûködött, majd a 
rendszerváltást követõen SZDSZ színekben indult az 
országgyûlési választásokon, a helyi SZDSZ képviselõje 
volt és a Szociális Bizottság kültagjaként is kivette részét az 
önkormányzati munkából.  Elsõként küzdött a megépült 
tanmedence befedéséért, mely az óta mindenki nagy 
örömére és megelégedésére megvalósult. Harcolt az 
egészségház és az orvosok korszerû felszereltségének 
beszerzéséért. Támogatta az újító kezdeményezéseket, a 
közmûfejlesztéseket, mint a gáz-, telefonhálózat 1927. szeptember 10-én született Tarnazsadányban. 1930-
megépítése. as évek közepén Tarnamérára költöztek, itt született három 

testvére. Édesapja a település fõjegyzõje volt. Édesanyja Bár már régóta nincs köztünk sokat emlegetik nevét azok, 
felvidéki, Gömör megyei származású volt. Iskolai akik együtt dolgoztak vele és ismerték. Gondolatai, tettei 
tanulmányait is itt kezdte el. velünk élnek és ennyi év után is irányt mutatnak 
Az általános iskola 4. osztálya elvégzése után Egerbe került, munkánkban. 
ahol a Jegyzõ internátusban lakott és a Ciszterci rend által 

Õszinte tisztelettel emlékezünk Rá!vezetett gimnáziumba járt. 
TMA család 1948-ban, az államosítás után költözött fel 

Budapestre, ahol elvégezte az orvosi egyetemet. Lételeme 
volt a másoknak való segítés, amit orvosként tudott 

(1927 – 1997)
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Bizonyára még sokan emlékeznek Önök közül az 1982. Felesége, Magdika, ugyancsak Monoron kapta elhívását a 
évre, amikor Siklós Józseftõl Somodi Lajos vette át a szeretetszolgálat és a misszió hivatásszerû végzésére.  
szolgálatot a jászkiséri református gyülekezet vezetését Tizenévesen is már megtalálta a hangot felnõttel, idõssel és 
feleségével és egyben missziói munkatársával, Somodiné gyermekekkel egyaránt. Õszintesége és közvetlensége révén 
Kardos Magdolnával. gyermekek és szülõk vállalták a gyermekistentiszteletre járás 
„Igyekezzél, hogy Isten elõtt becsületesen megállj, mint oly élményét és kockázatát. Az általa indított Kisgyermekes 
munkás, aki szégyent nem vall, aki helyesen hasogatja az Anyukakör kicsik és nagyok örömére szolgált. A jól 
igazságnak beszédét.” szervezett Asszonykör újra és újra megépíti a szeretethidat a 
  E Pál apostol Timótheushoz írott 2. levele, 2. részének, a 15. felebarát felé.
versébõl való idézetet írta a monori gyülekezet az ajándékul Könyvelõi tevékenységét a számvizsgálók soha nem hagyják 
adott Bibliai Nagylexikonba, amikor elindította az ifjú jegyzõkönyvi dicséret nélkül.
tiszteletest a teológiai tanulmányok útján.
Az õt elhívó és elküldõ Isten, az ige kardját adta kezébe, amit A lelkészházaspár – a 4 gyermek nevelése mellett - a 
õ sohasem cserélt ásóra, - tudniillik - hogy elássa a kapott közéletben is igyekszik a közösség és a haza javát munkálni, 
talentumot, vagy kiássa a múltat. szolgálni vitézül.

E vonatkozásban a Forradalom 56. évfordulójára az 56-os 
Tekintsük át röviden ezt a 30 évet: Vitézi Lovagrend Világszövetség Lovagkeresztjét kapták 
A jelen feladatait felelõs vezetõként felismerve, s nem mindketten elismerésül.
felejtve, hogy az ige hirdetése a legnagyszerûbb küldetés, 
szolgálatát támasztja alá 3300 igehirdetés, 1200 temetés, A jászkiséri református gyülekezet megbecsülésének 
félezer keresztelés.  Az üres kassza és a politikai nyomás jeleként, - a 30 éves szolgálat évfordulója alkalmából – 
ellenére, 1988-ban felépült az új parókia, 1993-ban megújult bocskai ünnepi öltözékkel lepte meg a lelkészházaspárt.
a templom, 2001-ben restaurálták az orgonát, majd a felépült 

    Jászkiséri Református Egyházközség  új gyülekezeti ház szolgálta a közösség javát.  Kert épült 
Presbitériumasokak örömére, s alig egy hónapja az ismét kívül-belül 

felújított templomért adhattunk hálát.
Nagy temetõnk teljes nyilvántartásának megalkotása, 
digitális dokumentálása, 20 Anyakönyvünk újraköttetése és 
sok ezer oldal szkennelése az egyházmegyében is 
egyedülálló vállalkozás volt részérõl.
A Jászapáti Missziói Egyházközség gondozása 27 év óta 
duplázza „az igazság beszédének hasogatását”. 18 évig 
Jászszentandrás híveinek otthonában is rendszeresen szólt az 
evangélium. Szolgálatának köszönhetõen 12 éve Tiszasülyön 
is református módon örülhetünk egymásnak az ott lakók. 
Eközben helyettes lelkészként Tápiószelén és Jászberényben 
két féléven át készítette elõ az érkezõ lelkészek fogadását. Az 
egyházmegye számszékének vezetése 12 éven át 
megbecsülést és felelõsségteljes küldetést jelentett számára.  
A rövid kitérõként Amerikában szerzett tapasztalatok 
haszonra adattak. Napjainkban a hitoktatás jászkiséri 22 éve 
után a gimnáziumi hittan jelent új kihívást számára.
Isten elõtt történtek ezek a dolgok, a 30 évnyi munkás 
feladatok. Soha nem maradtunk isteni segítség nélkül.

Munkáját mindig együttmûködõ és lelkes gondnokok 
segítették és segítik Nemes József, Tiszay József, Németh 
Bertalan, Gulyás Sándorné, Rózsa Andrásné, Gulyás Sándor 
és – napjainkban - Tóth Ferencné személyében. Megértve az 
igazság beszédét, mindig támogatták azt, ami elõre mutat, és 
jövõt készít a rájuk bízott gyülekezetnek.
Szolgálatkész presbiterek, lelkes asszonyköri tagok, adakozó 
és segítõ gyülekezeti tagok gyakran fogtak össze, s fognak 
össze ma is, ha igaz beszédet hallanak, s ha közel van 
hozzájuk a tettekre indító ige.
Lelkipásztorunktól mindig távol állt a mindenkinek 
megfelelés kényszere, ellenben hangsúlyozza a mindenkit 
érdemei és tettei szerint való megítélést, elismerést.

30 év a jászkiséri református gyülekezet szolgálatában

Szeretet a legszentebb…

Szeretet a legszentebb dolog a világon.
Õszinte lehetek? Nem mindig találom.
Árulkodnak az emberi sorsok,
Nálam is van fájó érzés, melyet állandóan hordok.

Családok széthullóban, a megélhetés nehéz,
A türelem elfogyóban, megértéshez kevés.
Egyre több gazdátlan eb csavarog az utakon,
Éhezve kóborolnak, hûségükért nem jár jutalom.

Az összetartás ereje sántít, mert gyenge.
Nem egyforma még a cél, a kincset érõ eszme.
Az igaz hit, a bizalom, mintha messze járna,
Sokan már csak fejcsóválva legyintenek rája.

Lesznek, akik a szeretet ünnepén könnyek nélkül 
sírnak,
Úgy érzik, több terhet elviselni nem bírnak.
Lesznek, akik drága ajándékokat kapnak,
Miközben szeretet nélkül maradnak.

Szeretet a legszentebb dolog a világon.
Templomom ajtaját nyitva találom.
Karácsonykor a kis Jézuskát meg fogom nézni,
A szeretet tudományát fogom tõle kérni.

Nagypál Sándorné
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Halálozás

Születések

Orvosi ügyelet
Jászapáti, Kossuth L. út 10. 

Tel.: 06-57/443-421
Jászapáti, Jászivány, Jászkisér, 

Jászszentandrás, Jászdózsa, Jászjákóhalma, 
Jásztelek

Délután 16 órától 
másnap reggel 8 óráig
Vasárnap és ünnepnap 

egész nap

Az orvosi rendelõ telefonszámai:
Dr.Katona Róza 451-936
Dr.Mike Miklós 451-937
Dr.Kolláth Bálint 450-893
Védõnõk 450-205

Gratulálunk!

Házasság kötés

ÉletjelÉlet Nem történt
November hónapban

Ficzere Károly 
76 éves korában november 3-án

Baksa Zoltán 
43 éves korában november 4-én

Urbán Miklós 
71 éves korában november 5-én

Balog András 
78 éves korában november 8-án

Gõz Sándorné Gócza Erzsébet 
78 éves korában november22-én

Guba József 
61 éves korában november 25-én

Balla Miklósné Tóth Rózália 
71 éves korában november 27-én

Balog Valentina Dzsenifer 
november 4-én

Duka Kristóf Levente 
november 6-án

Demeter Patrik Szilveszter
 november 8-án

Farkas Dominik 
november 17-én

Földvári Kristóf 
november 18-án

Németh Enikõ Rebeka 
november 19-én

Megemlékezés

Sajóhegyi Józsefné 
halálának 2. éves évfordulójára

“Az idõ elszállhat, múlhatnak az 
évek,
Még élünk velünk lesz fájó 
emléked
Szíved már nem fáj, miénk 
vérzik
A fájdalmad, a hiányod 
szeretteid érzik
Fájó szívvel emlékezünk rád”

Szeretõ Férjed, közeli rokonok, 
hozzátartozók és akik szerettek téged

Emléked megõrizzük! Nyugodjál Békében!
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 A mai gyermekek számára már sajnos egyre kevesebb 
olyan esemény van, amire nagyon várnak, vagy ami 
nagyon emlékezetes. Az idõ múlásával a csodálatos 
események száma is fogyóban van.
Azért szerencsére maradt még egy pár, ami évrõl-évre 
nagy várakozások közepette elérkezik.
Ilyen a Mikulás Ünnepe is, ami napokig lázban tartja a 
gyerekeket, és örömteli várakozás elõzi meg!
Mint mindent, ezt az Ünnepet is legenda lengi körül! Ami 
biztos, hogy Szent Miklós püspökrõl kapta a nevét . A 
Finnek Lappfölre esküsznek, míg a Törökök maguknak 
tulajdonítják az Ünnepeltet !
Ami biztos Szent Miklós püspök a mai Törökország 
területén Patara kikötõben született 280- körül
Az egész vagyonát szétosztotta a szegények között, de több 
csodát is tulajdonítanak neki!
Mai formájában a XIX. században került Magyarországra, 

Mikulás, jön a Mikulás bácsi! Majd énekelni kezdtek, az mert elõtte bizony nem egészen ebben a formában fordult 
énekszó pedig elvezette a csoportszobába. Körbejárta a elõ, de errõl ne beszéljünk .
Bölcsõdét, majd leült a gyerekek közé, minden Gondolom a gyerekeknek oly mindegy, hogy az Északi-
gyermekhez volt jó szava, minden gyerek kapott csomagot sarkról, vagy Lappföldrõl, vagy Törökországból származik 
a teli zsákból aminek igazán örültek a gondozott a Mikulás bácsi, csak jöjjön, és hozzon ajándékot, mert 
gyermekeink!kapni azt mindig jó!
E várakozás, és örömteli beteljesülés jegyében teltek a A mi ajándékozottjaink is napokkal elõbb már dallal, 
percek 2012 december 6.-a délelõttjén a Bölcsõde verssel, rövid mondókával készültek, és várták a Mikulás 
nagycsoport feldíszített termében .jól ismert alakját, illetve a cukorral, csokoládéval, 
Búcsúzóul együtt énekeltünk a Mikulással / aki még gyümölccsel, játékokkal megrakott szánját!
énekelni is tudott /, és megígértettük vele, hogy jövõre is Majd elérkezett a várva várt nap. Úgy értesültünk az idén 
meglátogat bennünket . A Gondozónõk és jómagam hozzánk is ellátogat a Mikulás.
nevében is hálálkodtunk Szent Miklósnak, hogy ez a szép, Bölcsõdés gyermekeink nagy izgalommal készülõdtek, 
felemelõ ünnep még létezik !minden pillanatban az ablakban álltak, hogy jön e már a 
  Télapó! Sajnos az idõjárás miatt csak gyalog tudott jönni, 
Jászkisér, 2012. december 06.biztos féltette a szánhúzó szarvasokat, nehogy 

                                                                 Tajti Lászlóné                                                                                                                     megfázzanak! Ahogy a gyerekek meglátták a Bölcsõde 
Bölcsõdevezetõablaka elõtt ballagó Mikulást elkezdtek kiabálni, itt a 

Télapó várás a Bölcsõdében

 Decemberben már hagyomány az Hárs Ernõ: Karácsony Így indul az erdõ 
Anyanyelvi  munkaközösség szervezé- ezer fényû fája,
sében az idõsek és a bölcsõdések Zsong a téli erdõ, örömet szerezni 
meglátogatása, a közös éneklés- nagy a sürgés benne, szerte a világba.  
verselés. Advent idõszakában még messze útra készül 
erõsebbé válik egymás megajándé- a fenyõfák ezre.
kozása és szeretete. A gyermekek a 
Bocskai úti óvodából a bölcsõdében a Beszórják a felhõk 
kicsiket ajándékozták meg december õket puha hóval,
12-én szép verseikkel, énekeikkel, és A madarak díszítik 
három kismalac címû mesét játszották szõlõvel, dióval.
el. Az énekek között volt a nyagyobb-
aknak is ismerõs, így közösen énekelve Õz és farkas ámul, 
még emlékeze-tesebbé varázsolta az mint szökik a lombra,

itt is , ott is , egy-egyegyüttlétet. Mint mindig most is 
kerek fejû gomba.szeretettel láttak vendégül bennünket, 

amit ezúton is köszönünk. Rövöd 
S miközben a gallyak látogatásunk alatt ismerkedtünk a 
csilingelve ingnak,leendõ óvodásokkal és az ismerõs 
mindegyik facsúcsra kicsikkel.
alászáll egy csillag.

 Óvodások karácsonyi vendégsége a Bölcsõdében

Anyanyelvi munkaközösség
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számukra táplálékot. A fekete rigó és a vörösbegy a konyhai Téli madáretetés a kertekben
hulladékot - fõtt sárgarépa, burgonya, rizs, felvágott vagy 

más húsféle - is szívesen átböngészi. A tarka tengelic, a 
Régen volt már (kb. 4 éve), amikor írtam ilyen madaras 

meggyvágó vagy a zöldike és a csíz még a szélben 
jellegû cikkeket. Most újra nekifeszülök, több 

h i m b á l ó d z ó  m û a n y a g  f l a k o n r a  i s  r á s z á l l  a  
információval, képpel rendelkezem már azóta és most úgy 

napraforgómagért. A cinkék örömmel csipegetik föl a 
gondoltam ideje megint írnom.

kiszórt, növényi olajban gazdag dióbelet, de ügyesen Én azóta is folyamatosan tagja vagyok a Magyar Madártani 
kapaszkodnak bele a kiakasztott marhafaggyúba kevert és Egyesületnek, több rendezvényen részt vettem már és a 
belefagyott vegyes magvakból álló madárkalácsba kertünkben több madárodú, etetõ és itató található. Ezek 
(cinkegolyó) is. A balkáni gerlének és a házigalambnak által meg is kaptam a „Madárbarát Kert” elismerést az 
búzát, kukoricát adhatunk. Ami a mennyiséget illeti, hamar MME-tõl!
megtapasztaljuk, milyen élelembõl mennyi fogy el. Ha 

Most szeretnék segíteni, pár tippet adni, azoknak akik télen lehet, enyhe idõben kevesebbet adjunk, hiszen ekkor a 
etetik a madarakat. Illetve azoknak a figyelmét felhívni, madarak energiaigénye is kevesebb. Fontos, hogy ne 
akik nem etetik a madarakat, hogy miért is fontos a etessük a madarakat sózott szalonnával, sem kenyérrel - 
madáretetés télen. a kint maradt kenyérbélen gyorsan megtelepszenek a 

baktériumok, amelyektõl a madár bélbetegséget kap, a Azok a fajok, amelyek nálunk maradnak és áttelelnek, 
sózott szalonnától viszont szomjasak lesznek. Viszont gyakran a városok közelében tartózkodnak, és a kertekben is 
fontos, hogy a madaraknak rakjunk ki vizet, mert télen a megfigyelhetõk. Megtanulták, hogy a zord idõkben itt több 
természetes vizek befagynak és így nem tudnak inni. De élelmet találnak, mint a természetben. A madarak etetése 
csak olyan vizet (keveset) amibe nem tudnak fürdeni és a azonban nemcsak a madaraknak segítség, hanem nagyon 
vízbe ne tegyünk sót. Naponta adjunk nekik vizet akár hasznos a kert számára is. A madarak ugyanis a tavasz 
többször is!kezdetétõl egészen õszig megesznek minden kártékony 
Folytatás következik!állatot, mint például a csigákat, hernyókat és a tetveket. 

Balog Krisztina
Közvetett módon tehát hozzájárulnak a szürethez, az 

MME tag
optimális virágzáshoz és a növekedéshez. Érdemes ezért 

õket a tél folyamán a kertbe vagy az erkélyre csalogatni.
Etetõkrõl röviden
Nagyon sok féle etetõ létezik és persze készíteni is lehet. 

Egy két etetõt azért megemlítek, mindenki döntse el, hogy 

milyet szeretne. Madáretetõ fajták: dúcetetõ, függõ etetõ, 

önetetõ, üvegetetõ stb. Néhány példa, hogy melyik madár 

melyik fajta etetõt kedveli. A függõ etetõ madarai általában: 

kék cinege, széncinege, barátcinege, csuszka, õszapó, nagy 

fakopáncs, tengelic, zöldike, csíz. A talajon táplálkozók: 

balkáni gerle, barázdabillegetõ, vörösbegy, fekete rigó, 

seregély, erdei pinty.
Hova rakd ki az etetõt?
Kutatások kimutatták, hogy az erdõtõl és bokroktól távol, 

vagy a házhoz közel elhelyezett etetõkben a madarak sokkal 

kevesebbet esznek. Ezt vedd figyelembe, mielõtt elhelyezed 

az etetõt, azt érdemes fedett helyre, a háztól viszont 

viszonylag távol felszerelni. Arra is figyelj, hogy nehogy 

olyan helyre kerüljön, ahova a macskák belopózhatnak

Ideális eledelek
A legjobb, amit tehetsz, ha olyan eledelt biztosítasz a 

madaraknak, mely közel áll a természetes étrendjükhöz. 

Mogyoró, dió, bogyók és néhány gabonaszem jó megoldást 

jelent. A legáltalánosabb madáreledel a napraforgómag, 

hiszen ezt a legtöbb madár szívesen csipegeti. Néhány faj, 

például a sármányok és a pintyfélék inkább a földön keresik 

a táplálékukat, ezért hómentes helyre érdemes kiszórni 

Tengelicek a függõ etetõn

Hálás köszönetemet szeretném a 
párommal kifejezni, annak az 
embernek, aki november 19-én 
megtalálta a pénztárcámat és beadta 
a Polgármesteri Hivatalba. 
Van még, tisztességes, emberség a 
világon.

Köszönöm
Balogh Katalin
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Egészségügyi vetélkedõ óvodásoknak

2012. november 16.-án pénteken délelõtt az óvónõk 
környezet munkacsoportja játékos vetélkedõt szervezett az 
óvodás gyerekeknek a Mûvelõdési Házban.
 
A vetélkedõ többféle feladatból állt, többek közt zenés 
tornából, évszakok megbeszélése, tisztálkodási kérdésekbõl, 
gyümölcsök, italok kóstoltatásából. 
Részt vett a Kossuth téri, a Bocskai, Attila úti óvodák  
nagycsoportos gyermekei és a Csete Balázs Általános Iskola 
1. osztályos tanulói Angéla tanárnõ társaságában.

Mindenki nagyon jól érezte magát, fõként a gyerekek, velük 
együtt az óvó nénik és a szülõk is. 
Külön köszönetet mondunk Lukácsi György, alpolgármester 
úrnak, aki egyben a Családsegítõ Szolgálat tagja is, 
gyümölccsel kedveskedett a gyerekeknek.
 
Köszönjük még a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak is, 
akik tisztasági csomagot ajándékoztak az óvodások részére. 
Köszönetet mondunk Bója Zoltánné, Ildikó óvó néninek a 
meghívásért, szervezésért és mindazoknak, akik megjelentek 
és részt vettek a vetélkedõn.

Köszönettel: 

Farkas Attiláné
            két gyermek édesanyja     

Vigyázzunk a szén- monoxiddal 
a fûtési szezonban!

Színtelen, szagtalan gáz. Mérgezése minden évben többek 
életét követeli. Az „éber halál” oka nem más, mint a szén-
monoxid. A katasztrófavédelem országos sajtókampányt 
szervezett, cél a figyelemfelhívás, az emberi élet megóvása. 
A szén-monoxid-mérgezés az egyik leggyakoribb háztartási 
baleset, amelyet legtöbbször a helytelenül használt 
tüzelõberendezés, kémény, kályha, kandalló, gázsütõ, 
gázszárító, gázkazán, gáz vízmelegítõ, stb. okoz. Szén-
monoxid a tökéletlen égés során szabadul fel, veszélye abban 
rejlik, hogy színtelen, szagtalan, a levegõnél szinte alig 
könnyebb, nem irritáló gáz, amely megakadályozza, hogy a 
vér megfelelõ mennyiségû oxigént szállítson.
A balesetek viszonylag kis anyagi ráfordítással 
megelõzhetõek lennének, hiszen a szénmonoxid-
koncentráció emelkedését a szén-monoxid-érzékelõk jelzik. 
Ezek az eszközök rendkívül hatékonyak, nagymértékben 
segítik a balesetek megelõzését. Jelenleg csak a hazai 
háztartások kis részében van ilyen érzékelõ, pedig a 
nemzetközi tapasztalatok szerint is jól használhatóak a 
balesetek megelõzésére.
Szintén rendkívül fontos, hogy az állampolgárok minden 
fûtési szezon elõtt ellenõriztessék a tüzelõ-, fûtõberendezések 
és a kémények mûszaki állapotát, karbantartottságát, ezzel 
fontos lépést tesznek saját biztonságuk érdekében.
Az ellenõrzést célszerû olyan szakemberre bízni, aki a 
mûszaki biztonsági felülvizsgálat elvégzésére is jogosult. 
Fontos az is, hogy azokat a helyiségeket, amelyekben a 
tüzelõberendezések találhatóak, rendszeresen szellõztessék, 
így is megakadályozható a mérgezõ gázok felhalmozódása.

Bendek József

Pályázati felhívás a 2013. évi Jászságért Díjra

„A Jászságért” Alapítvány kuratóriuma ezúton közzéteszi az általa alapított Jászságért Díj 
huszonkettedik alkalommal történõ kiírását. E díjat az a személy nyerheti el életmûve 
elismeréseként, aki a Jászság kulturális és oktatási életében kiemelkedõ alkotómunkát 
végzett.
A díj adómentes összege: 1.000.000 forint. 
A díjazandó személyére részletes indoklással javaslatot kér és vár a kuratórium 
magánszemélyektõl és jogi személyektõl egyaránt.
A javaslatok benyújtásának határideje: 2013. február 28. 
A Jászságért Díj átadására a 19. Jász Világtalálkozón kerül sor, Jászberényben.
A javaslatokat az alábbi címre kérjük eljuttatni:

“A Jászságért” Alapítvány kuratóriuma
1537 Budapest 114 Pf. 367.
alapitvany@jaszokegyesulete.hu
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Nagyanyó
“Mai napon az emlékfátylak
Úgy szét illannak mint a hó,
Kacagó gyermek múlt ködébõl
Elém aranylik nagyanyó. 
Ezüst fején kendõt viselt õ,
Kezében csörgött olvasó,
Õ maga volt a tiszta lélek,
Hûség, õmaga volt a jó.
Õ tanított meg az imára,
Olvasásra, a bibliára.
Kulcsot adott a mesevárhoz,
Hajót az óperencián.
Õ volt a hold a mi egünkön,
Õrizte sok-sok éjszakán.
A drága nap mely nappalunkat
Ragyogta be, az volt Anyám.
És én ma mégis nagyanyónak
Viszek virágot harmatost,
A sírjánál mondok köszöntõt,
Hogy az égben is hallja most.
Köszönöm néked Nagyanyókám,
A sok mesét a száz csodát,
Köszönöm a sok szép emléket
És köszönöm neked Anyukám.”

Máté Miklós 1989   †

Máté Miklósné 2012   †

Megemlékezés

 Édesapám Tóth Ferenc halálának 
11. évfordulójára emlékezünk

 Lánya veje és a szeretõ család

„Várok rád de tudom nem jössz vissza soha. 
Nehéz föld alatt ágyaztak neked. 
Alszol mozdulatlan. 
Hiába zümmög a szél. 
Hiába fütyülnek a rigók
Hiába csalogat a napfény.”

(Kassák Lajos)

MENTÕ 104 
TÛZOLTÓSÁG 105 
RENDÕRSÉG 107

Jászkisér Város Polgármesteri Hivatala
(5137 Jászkisér, Fõ út 7.) 

57/550-130 
Közterület-felügyelet: 

57/550-130/122 mellék 
Hívható: munkaidõben 8.00 h – 16.00 h, 
szerdán 17 h-ig, pénteken 13 h-ig.

JÁSZKISÉR Körzeti megbízotti iroda: 
57/450-069

JÁSZKISÉR Körzeti megbízott szolgálati 
telefon: 30/696-6354
JÁSZKISÉR Tûzoltóság: 

57/550-025
JÁSZKISÉR Mentõállomás: 

57/451-752
Polgárõr ügyelet: 06-20-253-7456

Háziorvosok: 
Dr. Katona Róza 57/451-936
Dr. Mike Miklós 57/451-937
Dr. Kolláth Bálint 57/450-893

ORVOSI ÜGYELET 
(5130 Jászapáti, Kossuth L. út 10.): 

57/443-421

JÁSZAPÁTI Rendõrõrs 
(éjjel – nappal hívható) : 

57/441-009

KÖZÉRDEKÛ TELFONSZÁMOK, 
ELÉRHETÕSÉGEK

Meghitt békés karácsonyi 
ünnepeket és eredményekben 
gazdag boldog új évet kíván, 
Jászkisér város lakosainak: 

Nagy Gyula
vállalkozó

Emlékezünk

Szabó Istvánné szül: Petró Erzsébet 
halálának 3.évfordulójára,

Szabó István 
halálának 8. évfordulójára.

„Csak elmúlás, és kész, a dalnak vége szakad,
De annak rosszabb, aki megy, vagy annak, aki marad?
Mert elmenni látnak, így övék a bánat,
Értetlenül állnak, az emlékek fájnak,
Csak vágynak utánad, mindenük a gyász,
Közben azt se tudják, valójában merre jársz.
Késõbb jónak öltözve az idõ lép közbe,
Hogy a bánatot az elmúló napokhoz kötözze,
S ha a feledés gyomja a sírodra nõ,
Nem utal rád más, csak egy megkopott kõ.”

Szeretõ gyermekei, menyeitek, vejeitek, 
unokáitok, és dédunokáitok.

(Sub Bass Monster)
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FLORA - Virág-Ajándék   
?

?Temetési koszorúk, sírcsokrok készítése

Továbbra is várja kedves

vásárlóit: Tóthné Magdika

Elérhetõségünk:

 06/20-21-88-464
5137, Jászkisér, Fõ út 9/A.   

Virágkosarak, csokrok készítése

 Kossuth Lajos út 30.
Telefon: 06-30-282-7641

Karácsonyra 
Divatárut-kozmetikát, 

Csemege kosarat

Szilveszterre
pezsgõt-nagy választékban,

hol máshol vásárolna, mint a 

SARKI Bolt-ban!

Ezt ne hagyja ki!!!

Kedves vásárlónknak 
KELLEMES, SZÉP KARÁCSONYT és

BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!

Erzsike és Gyula
a SARKI-ból

Analóg és digitális fotókidolgozás!
Ajándékkészítés 

saját fotó és ötlet felhasználásával!

tel: 30/312-0526
       57/443-162
Jászapáti Árvai u. 2/a
www.vargafoto.hu

2 szoba összkomfortos családi ház 
Eladó /áron alul, jó környezetben/

Tel: 06-70-268-7719

Gumis Mûhely nyílt!

Gumiabroncs javítás szerelés. 

Ugyanitt forgalmazok, új és használt 
autó és motor gumiabroncsokat.

Jászkisér, Szõlõ út 14.

Tel: 

06-20-376-1612

Nyitva tartás:  

Hétköznap: 14-18
Szombat: 8-12
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EGON

500550

SCORPIO

S
Biztonsági Szolgálat

Jászberény

VAGYONTÁRGYAK BIZTONSÁGÁT SZOLGÁLJA

SCORPIO       Biztonsági Szolgálat

NINCS MÉG BETÖRÉSJELZÕ RENDSZERE?

Ha a SCORPIO Biztonsági Szolgálatttal távfelügyeleti 
szerzodést köt,

AZ ALAPCSOMAGOT MI INGYEN FELSZERELJÜK!
Ajánlatunk csak lakossági ügyfeleknek szól.

PARADOX HUNGARY KFT. SCORPIO BIZTONSÁGI SZOLGÁLAT

Bovebb információ az alábbi telefonszámokon:

(57) 406-987, (20) 474-8188, (20) 599-6149

Vírusfutár!
Helyszíni gyorsszerviz. Karbantartás, 

vírusirtás, telepítés.
Új és használt számítógép adás-vétele 

0-24-ig.
Tel.: 06-30-515-1814

Lakás,- vagyon.- élet.- utas –és balesetbiztosítás. 
GFB megtakarítás, hitel. Lakáskassza.

Lakossági ügyfélszolgálat, elõzetes egyeztetés után, 
az ügyfélnél.

Egyszerû, gyors, kényelmes. 
Vegye igénybe a szolgáltatásaimat. 

Kárbejelentés, díjbefizetés, biztosításkötés, 
átdolgozás, online adatmódosítás.

Gondoskodjon Ön a nyugdíjas éveirõl! 
Más nem fog. A biztos és nyugodt háttér mindennél 

fontosabb. Hívjon, hogy tájékozódjon lehetõségeirõl!
Sebestyén Zoltán az Ön Területi képviselõje.

Tel: 06-30-515-1814

Hasznos internetes linkek civileknek
www.jaszkiser.hu
www.nca.hu 
www.nonprofit.hu
www.civilmagyarorszag.hu 
www.civil.info.hu 
www.onkentes.hu 
www.pafi.hu
www.magyarorszag.hu
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